
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 27 d'abril de 2014

150 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72425 GUTIERREZ HORVAT, KALA 27/08/2001 CA GAVÀ 19,3
2 CL74000 SASOT TEIXIDO, ANNA 09/03/2001 UA TERRASSA 19,9
3 CL72172 LLORCA MONTES, CARLA 24/02/2001 CORNELLÀ AT. 20,1
4 CL72207 VILA SANCHEZ, DIWA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. 20,4
5 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 21,0
6 CL70698 SUBIRATS IVERN, JOANA 05/06/2001 AA CATALUNYA 22,9

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74743 LEON RIOS, PAULA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. 19,6
2 CL73548 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 20,5
3 CL71417 CANAL MARTINEZ, JUDITH 28/03/2002 AVINENT MANRESA 20,9
4 CL73259 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 21,3
5 CL73547 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 21,6
6 CL73419 BELTRI CEBRIAN, LAURA 25/05/2002 CE PENEDÈS 22,1

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71570 BARTOLOME ORO, CRISTINA 07/09/2001 CA CANALETES 20,7
2 CL70876 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 21,1
3 CL74490 RODRIGUEZ ECHEVERRIA, EVA 25/04/2002 PRATENC AA 22,2
4 CL68533 VINENT GIMENEZ, ARIADNA 27/01/2001 AE S.ANDREU BARCA 22,7
5 CL73576 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 23,0
6 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 24,4

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71893 DE MINGO DOMENECH, MARIA 09/02/2001 CE UNIVERSITARI 19,5
2 CL71902 FERRET BLANCO, ALBA 13/04/2001 CE UNIVERSITARI 22,1
3 CL74748 TORREÑO PLAZAS, MARINA 03/09/2002 CORNELLÀ AT. 22,4
4 CL73360 MONTOYA SUAREZ, OIHANE 05/01/2002 CA OLESA 23,7
5 CL73551 JIMENEZ MARTIN, IRIS 19/04/2001 PRATENC AA 24,8
6 CL73558 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA 25,8

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69090 OLIVIER CHAMBERLAIN, ELENA 29/04/2001 CA GAVÀ 23,0
2 CL72423 GOYARD , CLAIRE 12/11/2001 CA GAVÀ 23,3
3 CL70609 BALLESTEROS BACHS, CARLA 14/12/2002 AA CATALUNYA 24,7
4 CL72237 SERVETO VALLES, AFRICA 05/02/2001 CA VILAFRANCA 24,9
5 CL70620 CAÑIZO MESTRE, MARINA 22/04/2002 AA CATALUNYA 25,2
6 CL73356 FERNANDEZ DUARTE, CLAUDIA 13/10/2002 CA OLESA 26,8

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74172 NUÑEZ SANCHEZ, LAIA 05/08/2001 CA VILADECANS 20,5
2 CL72619 TRAPERO MANRIQUE, LAURA 31/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 21,8
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3 CL75100 RODRIGUEZ VIVES, PAULA 21/05/2001 AA CATALUNYA 22,2
4 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 22,8

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72571 GARCIA ROBLEDO, JULIA 03/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 21,1
2 CL70665 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 22,0
3 CL72577 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 22,3
4 CL72618 TEIXIEIRA IZUZQUIZA, PATRICIA 25/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 23,3

1000 METRES OBSTACLES INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71889 COTONAT DONAT, EMMA 16/11/2002 CE UNIVERSITARI 3,52,7
2 CL70698 SUBIRATS IVERN, JOANA 05/06/2001 AA CATALUNYA 4,05,7
3 CL72181 MENDEZ CODINA, AINA 22/10/2002 CORNELLÀ AT. 4,18,9

SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72207 VILA SANCHEZ, DIWA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. 4,63
2 CL74000 SASOT TEIXIDO, ANNA 09/03/2001 UA TERRASSA 4,44
3 CL71893 DE MINGO DOMENECH, MARIA 09/02/2001 CE UNIVERSITARI 4,44
4 CL72425 GUTIERREZ HORVAT, KALA 27/08/2001 CA GAVÀ 4,37
5 CL73547 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 4,28
6 CL74172 NUÑEZ SANCHEZ, LAIA 05/08/2001 CA VILADECANS 4,17
7 CL71417 CANAL MARTINEZ, JUDITH 28/03/2002 AVINENT MANRESA 4,03
8 CL73419 BELTRI CEBRIAN, LAURA 25/05/2002 CE PENEDÈS 4,01
9 CL70876 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 3,97
10 CL70665 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 3,96
11 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 3,93
12 CL73259 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 3,92
13 CL73548 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 3,87
14 CL72571 GARCIA ROBLEDO, JULIA 03/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 3,76
15 CL72203 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CORNELLÀ AT. 3,60
16 CL70379 RODRIGUEZ SOLDEVILA, PAULA 21/06/2001 AA CATALUNYA 3,59
17 CL69090 OLIVIER CHAMBERLAIN, ELENA 29/04/2001 CA GAVÀ 3,55
18 CL73576 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 3,53
19 CL74748 TORREÑO PLAZAS, MARINA 03/09/2002 CORNELLÀ AT. 3,51
20 CL72619 TRAPERO MANRIQUE, LAURA 31/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 3,50
21 CL73360 MONTOYA SUAREZ, OIHANE 05/01/2002 CA OLESA 3,46
22 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 3,45
23 CL71902 FERRET BLANCO, ALBA 13/04/2001 CE UNIVERSITARI 3,43
24 CL72577 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 3,31
25 CL73551 JIMENEZ MARTIN, IRIS 19/04/2001 PRATENC AA 3,26
26 CL74490 RODRIGUEZ ECHEVERRIA, EVA 25/04/2002 PRATENC AA 3,25
27 CL72423 GOYARD , CLAIRE 12/11/2001 CA GAVÀ 3,23
28 CL74743 LEON RIOS, PAULA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. 3,15
29 CL68533 VINENT GIMENEZ, ARIADNA 27/01/2001 AE S.ANDREU BARCA 3,12
30 CL72618 TEIXIEIRA IZUZQUIZA, PATRICIA 25/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 3,08
31 CL72237 SERVETO VALLES, AFRICA 05/02/2001 CA VILAFRANCA 2,91
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32 CL73558 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA 2,90
33 CL70609 BALLESTEROS BACHS, CARLA 14/12/2002 AA CATALUNYA 2,90
34 CL70620 CAÑIZO MESTRE, MARINA 22/04/2002 AA CATALUNYA 2,76
35 CL73356 FERNANDEZ DUARTE, CLAUDIA 13/10/2002 CA OLESA 2,47

LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 20,00
2 CL71240 ALSINA MUÑIZ, HELENA 22/05/2001 CA LAIETANIA 19,52
3 CL72203 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CORNELLÀ AT. 18,73
4 CL75100 RODRIGUEZ VIVES, PAULA 21/05/2001 AA CATALUNYA 18,56
5 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 18,35
6 CL72423 GOYARD , CLAIRE 12/11/2001 CA GAVÀ 18,19
7 CL72618 TEIXIEIRA IZUZQUIZA, PATRICIA 25/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 15,21
8 CL72237 SERVETO VALLES, AFRICA 05/02/2001 CA VILAFRANCA 14,82
9 CL72577 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 14,57
10 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 13,53
11 CL73551 JIMENEZ MARTIN, IRIS 19/04/2001 PRATENC AA 12,70
12 CL69090 OLIVIER CHAMBERLAIN, ELENA 29/04/2001 CA GAVÀ 12,35
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150 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74924 SANTAFE PAGA, ELOI 16/02/2001 JA SABADELL 18,9
2 CL72843 ADALID SORIANO, SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARO 19,1
3 CL70631 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 19,4
4 CL71637 PEREZ MOLERO, MARIO 27/02/2001 CA CANALETES 19,8
5 CL71818 PUEYO REPULLO, JAUME 12/10/2001 CAV ANDORRA 21,9
6 CL71567 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 23/08/2001 CA CANALETES 22,6

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70658 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 20,8
2 CL75671 PUELINCKX IRIBARREN, NICOLAS 04/01/2001 INDEPENDENT 21,5
3 CL75166 DELGADO GONZALEZ, ARTURO 29/12/2002 CORNELLÀ AT. 23,0
4 CL72157 DIAZ NEIRA, DANIEL 05/12/2002 CORNELLÀ AT. 23,3
5 CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. 23,6
6 CL72158 DIAZ NEIRA, JAVIER 05/12/2002 CORNELLÀ AT. 24,6

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73230 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 20,5
2 CL75660 GRAU GARCIA, DIEGO 12/05/2001 INDEPENDENT 21,3
3 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 21,7
4 CL71653 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 22,5
5 CL69178 CONTRERAS MARTINEZ, ALEX 05/04/2002 CA CANALETES 23,1
6 CL69977 COTONAT LLAVORE, GUILLEM 22/08/2001 CE UNIVERSITARI 23,2

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70881 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 24/10/2001 AE S.ANDREU BARCA 20,4
2 CL75678 UTGES ALMEDA, EDUARD 27/12/2001 INDEPENDENT 22,0
3 CL75385 MOUAOUIYA AOUAJ, YOUSEF 12/07/2002 PRATENC AA 22,5
4 CL70888 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 22,7
5 CL71594 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 23,0
6 CL70880 GONZALEZ SEGURA, MARTIN 01/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 23,3

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73562 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 21,7
2 CL71241 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 22,0
3 CL75668 POSTIGO PICH-AGUILERA, ALVARO 25/04/2002 INDEPENDENT 22,1
4 CL71339 VALLES CORBALAN, DAVID 23/06/2001 CA LAIETANIA 22,8

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL75672 PUELINCKX IRIBARREN, BRUNO 30/10/2002 INDEPENDENT 22,5
2 CL75641 CASAS FRANQUET, MARC 13/08/2002 INDEPENDENT 22,7
3 CL72220 ESCOLA LLOVERA, IGNASI 13/12/2002 CA VILAFRANCA 23,9
4 CL71286 LLADO ORTIZ, SERGI 26/03/2002 CA LAIETANIA 24,2
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1000 METRES OBSTACLES INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72843 ADALID SORIANO, SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARO 3,05,8
2 CL73359 LLORDELLA PINEDO, PAU 22/02/2001 CA OLESA 3,22,7
3 CL72215 CLEMENTE MARIN, SUHAIL 10/04/2001 CA VILAFRANCA 3,30,7
4 CL72182 MENDEZ CODINA, ENRIC 22/10/2002 CORNELLÀ AT. 3,32,4
5 CL71818 PUEYO REPULLO, JAUME 12/10/2001 CAV ANDORRA 3,33,3
6 CL75166 DELGADO GONZALEZ, ARTURO 29/12/2002 CORNELLÀ AT. 3,35,4
7 CL70881 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 24/10/2001 AE S.ANDREU BARCA 3,37,8
8 CL75385 MOUAOUIYA AOUAJ, YOUSEF 12/07/2002 PRATENC AA 3,42,4
9 CL70308 LOPEZ MONFERRER, JOAN 29/04/2002 CA VILAFRANCA 3,47,7
10 CL69977 COTONAT LLAVORE, GUILLEM 22/08/2001 CE UNIVERSITARI 3,48,9
11 CL71241 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 3,49,8
12 CL71567 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 23/08/2001 CA CANALETES 3,54,8
13 CL70888 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 3,59,5
14 CL71339 VALLES CORBALAN, DAVID 23/06/2001 CA LAIETANIA 4,07,5
15 CL73352 CANALS CUADRADO, IAN 20/12/2002 CA OLESA 4,08,4
16 CL74414 CORDON LOPEZ, BRIAN 18/06/2002 CA OLESA 4,13,3
17 CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 4,14,6

SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74924 SANTAFE PAGA, ELOI 16/02/2001 JA SABADELL 4,88
2 CL73230 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 4,32
3 CL75035 TEIXIDO MASAGUE, XAVIER 14/01/2001 CE UNIVERSITARI 4,31
4 CL70658 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 4,13
5 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 4,12
6 CL71594 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 4,06
7 CL72143 ALCAIDE ORTEGA, MARC 04/11/2002 CORNELLÀ AT. 3,96
8 CL71653 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 3,84
9 CL72158 DIAZ NEIRA, JAVIER 05/12/2002 CORNELLÀ AT. 3,75
10 CL70657 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 3,70
11 CL71339 VALLES CORBALAN, DAVID 23/06/2001 CA LAIETANIA 3,70
12 CL71241 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 3,67
13 CL69178 CONTRERAS MARTINEZ, ALEX 05/04/2002 CA CANALETES 3,66
14 CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. 3,64
15 CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 3,63
16 CL71567 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 23/08/2001 CA CANALETES 3,62
17 CL71286 LLADO ORTIZ, SERGI 26/03/2002 CA LAIETANIA 3,55
18 CL72220 ESCOLA LLOVERA, IGNASI 13/12/2002 CA VILAFRANCA 3,47
19 CL70880 GONZALEZ SEGURA, MARTIN 01/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 3,42
20 CL72157 DIAZ NEIRA, DANIEL 05/12/2002 CORNELLÀ AT. 3,36

CL72165 GABALDA ALONSO, POL 03/05/2002 CORNELLÀ AT. NULS
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TRIPLE SALT INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71637 PEREZ MOLERO, MARIO 27/02/2001 CA CANALETES 10,50
2 CL74924 SANTAFE PAGA, ELOI 16/02/2001 JA SABADELL 10,21
3 CL71921 LOPEZ VIDAL, ALBERT 20/02/2001 CE UNIVERSITARI 8,98
4 CL72158 DIAZ NEIRA, JAVIER 05/12/2002 CORNELLÀ AT. 8,93
5 CL73562 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 8,78
6 CL70662 MARQUES JIMENEZ, RAMON 02/09/2001 AA CATALUNYA 8,52
7 CL72157 DIAZ NEIRA, DANIEL 05/12/2002 CORNELLÀ AT. 8,31
8 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 8,22
9 CL71286 LLADO ORTIZ, SERGI 26/03/2002 CA LAIETANIA 7,57
10 CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. 7,29

LLANÇAMENT DE MARTELL INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72439 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 37,38
2 CL69782 LORENTE ABANSES, ALEJANDRO 13/11/2001 RUNNERS EL VENDRELL 25,26
3 CL71594 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 22,40
4 CL72143 ALCAIDE ORTEGA, MARC 04/11/2002 CORNELLÀ AT. 21,13
5 CL72411 ESTEVE GARCIA, GUILLEM 06/12/2001 CA GAVÀ 20,29
6 CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 16,72
7 CL69178 CONTRERAS MARTINEZ, ALEX 05/04/2002 CA CANALETES 12,47
8 CL72165 GABALDA ALONSO, POL 03/05/2002 CORNELLÀ AT. 10,08
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60 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73258 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 8,7
2 CL73552 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 9,0
3 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 9,2
4 CL70878 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 9,4
5 CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA 9,8
6 CL71817 PUEYO REPULLO, JULIA 06/03/2004 CAV ANDORRA 10,1

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70872 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 9,4
2 CL73543 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 9,6
3 CL72566 FLOS DOMINGO, NURIA 22/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 9,8
4 CL70615 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 10,0
5 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 10,3
6 CL73541 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 10,4

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70873 CARNICER FONT, NARAIA 16/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 9,1
2 CL70697 SUBIRATS IVERN, MARTINA 06/05/2003 AA CATALUNYA 9,3
3 CL71482 MARTINEZ FINESTRES, JUDITH 21/11/2003 AVINENT MANRESA 9,5
4 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 9,7
5 CL74511 GONZALEZ BENAVENTE, MARIA 09/06/2003 PRATENC AA 9,9
6 CL74501 CATALAN SANCHEZ, SARA 17/10/2004 PRATENC AA 10,5

2000 METRES MARXA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71778 GUTIERREZ ROMERO, LAURA 31/01/2003 CA VIC 11,47,7
2 CL73289 RODRIGUEZ IZQUIERDO, NOA 23/04/2003 CA NOU BARRIS 11,52,9
3 CL71817 PUEYO REPULLO, JULIA 06/03/2004 CAV ANDORRA 12,28,8
4 CL73542 GARCIA VEGAS, DAINARA 30/09/2004 PRATENC AA 13,49,7
5 CL72433 MCGRATH BENITO, MOIRA 10/01/2004 CA GAVÀ 14,13,6
6 CL70615 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 14,37,4
7 CL71482 MARTINEZ FINESTRES, JUDITH 21/11/2003 AVINENT MANRESA 14,42,1
8 CL69070 CAMPMANY GOMEZ, LAIA 09/09/2004 CA GAVÀ 14,57,9
9 CL73544 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA 15,10,1
10 CL75531 MUR RODRIGUEZ, CRISTINA 18/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 16,02,5

SALT D'ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74511 GONZALEZ BENAVENTE, MARIA 09/06/2003 PRATENC AA 1,20
2 CL70872 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,20
3 CL70878 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,15
4 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 1,10
5 CL73229 DE LA HOZ GARCIA, LARA 05/04/2004 CA NOU BARRIS 1,10
6 CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA 1,10
7 CL73258 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 1,10
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8 CL70697 SUBIRATS IVERN, MARTINA 06/05/2003 AA CATALUNYA 1,10
9 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 1,05
10 CL70873 CARNICER FONT, NARAIA 16/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,05
11 CL71817 PUEYO REPULLO, JULIA 06/03/2004 CAV ANDORRA 1,05
12 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 1,00

CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA NULS
CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA NULS
CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA NULS

LLANÇAMENT DE DISC ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72014 PERALTA RUIZ, VALENTINA 10/02/2003 CG TARRAGONA 22,15
2 CL72566 FLOS DOMINGO, NURIA 22/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 12,91
3 CL73229 DE LA HOZ GARCIA, LARA 05/04/2004 CA NOU BARRIS 12,83
4 CL72433 MCGRATH BENITO, MOIRA 10/01/2004 CA GAVÀ 11,77
5 CL73552 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 9,68
6 CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 9,68
7 CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA 9,23
8 CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA 4,21

CL73544 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA NULS
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60 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 70875 CL70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 9,0
2 70879 CL70879 GONZALEZ SEGURA, ALVARO 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 9,2
3 72583 CL72583 LOPEZ GARCIA, ALVARO 14/06/2004 ISS - L'HOSPITALET 9,4
4 73526 CL73526 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 9,6
5 71573 CL71573 BONCOMPTE DIEZ, POL 03/05/2004 CA CANALETES 10,2

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 74297 CL74297 CAMPOS MENENDEZ, YERAY 12/04/2003 UA RUBÍ 8,9
2 71924 CL71924 MIQUEL TURON, BERNAT 07/12/2003 CE UNIVERSITARI 9,2
3 71872 CL71872 BASSAS GARRITY, DANIEL 23/01/2003 CE UNIVERSITARI 9,6
4 72426 CL72426 JIMENEZ CRISTIA, JOAN 11/08/2004 CA GAVÀ 10,1
5 73529 CL73529 BARRIENTOS GARCIA, OSCAR 02/11/2004 PRATENC AA 10,3

2000 METRES MARXA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 73529 CL73529 BARRIENTOS GARCIA, OSCAR 02/11/2004 PRATENC AA 15,36,1
2 71872 CL71872 BASSAS GARRITY, DANIEL 23/01/2003 CE UNIVERSITARI 15,38,9

SALT D'ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 72426 CL72426 JIMENEZ CRISTIA, JOAN 11/08/2004 CA GAVÀ 1,20
2 73526 CL73526 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 1,20
3 70875 CL70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,15
4 70879 CL70879 GONZALEZ SEGURA, ALVARO 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,15
5 74297 CL74297 CAMPOS MENENDEZ, YERAY 12/04/2003 UA RUBÍ 1,10
6 71924 CL71924 MIQUEL TURON, BERNAT 07/12/2003 CE UNIVERSITARI 1,10
7 71620 CL71620 MESTRE MONFA, CARLES 06/02/2004 CA CANALETES 1,05

71573 CL71573 BONCOMPTE DIEZ, POL 03/05/2004 CA CANALETES NULS
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60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 9,4
2 CL70690 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 10,3
3 CL68889 QUERO ASENSIO, MARINA 25/05/2005 RIPOLLET UA 11,0
4 CL69935 JOVER SERRANO, MARTA 07/09/2006 AA CATALUNYA 11,2
5 CL73569 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 11,5
6 CL69706 DOT DOMINGO, NEUS 15/12/2006 CA LAIETANIA 12,5

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69457 PALOMAR PEREZ, IVET 21/04/2005 UA TERRASSA 9,7
2 CL70473 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA 25/12/2005 CA VILADECANS 9,9
3 CL75768 CELDA TAPIAS, ALBA 01/10/2005 CE PENEDÈS 10,2
4 CL69957 SOLER HUERTA, NURIA 15/07/2006 AA CATALUNYA 10,7

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69051 MARTIN GONZALEZ, HELENA 16/06/2005 MARTORELL AC 10,7
2 CL69928 GASCO FONTANET, IRENE 06/09/2006 AA CATALUNYA 11,2
3 CL69072 COUTO CABRE, AINA 19/10/2005 CA GAVÀ 11,6
4 CL69045 CURULLA GARCIA, CARLA 22/09/2005 MARTORELL AC 11,8
5 CL69053 MUÑOZ GARCIA, CLAUDIA 23/01/2006 MARTORELL AC 12,6

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71121 BISBAL BELENGUER, CARLA 13/05/2005 CA IGUALADA 3,43,6
2 CL70473 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA 25/12/2005 CA VILADECANS 3,51,7
3 CL69457 PALOMAR PEREZ, IVET 21/04/2005 UA TERRASSA 4,00,3
4 CL72974 HERNANDEZ MARTIN, AINA 16/06/2005 MARTORELL AC 4,02,6
5 CL73290 RODRIGUEZ IZQUIERDO, NUR 24/06/2006 CA NOU BARRIS 4,04,6
6 CL69217 MESTRE MONFA, MARTA 27/08/2006 CA CANALETES 4,08,0
7 CL74965 GOMEZ GRANOLLERS, MARIA 09/12/2007 CA GRANOLLERS 4,18,5
8 CL75260 LOPEZ ANTONIO, ALBA 20/10/2006 CA OLESA 4,26,1
9 CL68889 QUERO ASENSIO, MARINA 25/05/2005 RIPOLLET UA 4,28,4
10 CL73569 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 4,31,9
11 CL70887 SOTILLOS HERITSCH, MIREIA 22/11/2005 AE S.ANDREU BARCA 4,36,4
12 CL73847 RAMON MALDONADO, MIREIA 11/06/2006 UA BARBERÀ 4,38,4
13 CL69935 JOVER SERRANO, MARTA 07/09/2006 AA CATALUNYA 4,40,6
14 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 4,41,6
15 CL70458 GRAU VILLAESCUSA, LAURA 19/01/2006 AE S.ANDREU BARCA 4,53,4
16 CL69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 17/03/2006 AA CATALUNYA 5,05,8
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LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 14,85
2 CL72974 HERNANDEZ MARTIN, AINA 16/06/2005 MARTORELL AC 14,02
3 CL70690 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 13,65
4 CL75399 TAPIA AGUILO, ALBA ERIN 17/05/2005 AA CATALUNYA 12,37
5 CL70887 SOTILLOS HERITSCH, MIREIA 22/11/2005 AE S.ANDREU BARCA 11,79
6 CL70458 GRAU VILLAESCUSA, LAURA 19/01/2006 AE S.ANDREU BARCA 11,60
7 CL69051 MARTIN GONZALEZ, HELENA 16/06/2005 MARTORELL AC 11,57
8 CL69457 PALOMAR PEREZ, IVET 21/04/2005 UA TERRASSA 11,51
9 CL75260 LOPEZ ANTONIO, ALBA 20/10/2006 CA OLESA 10,09
10 CL74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 13/04/2006 U COLOMENCA AT. 9,62
11 CL69928 GASCO FONTANET, IRENE 06/09/2006 AA CATALUNYA 9,59
12 CL69045 CURULLA GARCIA, CARLA 22/09/2005 MARTORELL AC 9,30
13 CL69957 SOLER HUERTA, NURIA 15/07/2006 AA CATALUNYA 9,02
14 CL69217 MESTRE MONFA, MARTA 27/08/2006 CA CANALETES 8,96
15 CL73847 RAMON MALDONADO, MIREIA 11/06/2006 UA BARBERÀ 8,40
16 CL69053 MUÑOZ GARCIA, CLAUDIA 23/01/2006 MARTORELL AC 8,36
17 CL69706 DOT DOMINGO, NEUS 15/12/2006 CA LAIETANIA 8,09
18 CL69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 17/03/2006 AA CATALUNYA 7,10
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60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73630 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS 20/02/2005 RIPOLLET UA 9,5
2 CL73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI 08/05/2005 CE PENEDÈS 9,8
3 CL71873 BASSAS GARRITY, LUCA 24/04/2005 CE UNIVERSITARI 10,1
4 CL75076 MAS AZPILICUETA, MARTI 20/12/2005 CA GAVÀ 11,4
5 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 11,9
6 CL74545 MOLINA SANZ, CARLOS 28/07/2006 PRATENC AA 12,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73609 GONZALEZ GARCIA, ANTONI 05/10/2005 RIPOLLET UA 9,5
2 CL70545 LIRIO COLL, JOEL 26/06/2005 CA LAIETANIA 10,1
3 CL70692 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA 11,3
4 CL71332 TORREGON GARRIGA, PAU 11/01/2006 CA LAIETANIA 12,0
5 CL74544 MOLINA SANZ, JAVIER 28/07/2006 PRATENC AA 12,9
6 CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA 13,9

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72848 ALVAREZ MIRON, XAVIER 02/02/2005 GA LLUÏSOS MATARO 10,0
2 CL69909 BOTINES SORIANO, MARTI 03/12/2005 AA CATALUNYA 10,3
3 CL69950 RIBA ALCON, ABEL 31/05/2006 AA CATALUNYA 10,5
4 CL69945 OLIVEROS CARBO, POL 13/02/2006 AA CATALUNYA 10,7
5 CL70700 TOLEDO VERACRUZ, MIGUEL 30/12/2005 AA CATALUNYA 11,0
5 CL71303 PAVON FERREIRA, BIEL 06/04/2006 CA LAIETANIA 11,6

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71644 RAMOS NAVARRO, ORIOL 20/04/2005 CA CANALETES 3,40,6
2 CL69078 GONZALEZ BOSCH, EUDALD 01/02/2006 CA GAVÀ 3,42,2
3 CL75670 POSTIGO PICH-AGUILERA, PABLO 31/03/2005 INDEPENDENT 3,42,5
4 CL71673 TORRE DRAPER, HUGO 31/08/2005 CA CANALETES 3,42,7
5 CL69247 VALLS MARTINEZ, NARCIS 21/02/2005 CA CANALETES 3,56,7
6 CL70462 PEREZ GOMEZ, JAN 31/03/2005 AE S.ANDREU BARCA 3,57,0
7 CL70466 SANCHEZ CANYELLES, GERARD 06/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 4,11,7
8 CL75913 MELCHOR CALVO, JOEL 02/01/2005 PRATENC AA 4,12,0
9 CL70459 JIMENEZ GONZALEZ, IVAN 30/09/2005 AE S.ANDREU BARCA 4,22,9
10 CL70467 SINGH RODRIGUEZ, RAUL 13/07/2005 AE S.ANDREU BARCA 4,25,3
11 CL74417 PUGA GALLEGO, SERGIO 31/01/2005 CA OLESA 4,31,8

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72499 ROCA ROSA, JOFRE 08/01/2005 GEIE GIRONÍ 3,19,0
2 CL73630 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS 20/02/2005 RIPOLLET UA 3,24,6
3 CL72848 ALVAREZ MIRON, XAVIER 02/02/2005 GA LLUÏSOS MATARO 3,49,5
4 CL74514 LUNA MORAL, GERARD 11/03/2005 PRATENC AA 3,50,0
5 CL73609 GONZALEZ GARCIA, ANTONI 05/10/2005 RIPOLLET UA 3,50,2
6 CL71873 BASSAS GARRITY, LUCA 24/04/2005 CE UNIVERSITARI 4,12,0
7 CL70463 PITARQUE COSTA, JOAN 11/09/2006 AE S.ANDREU BARCA 4,17,5
8 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 4,17,8
9 CL70208 CAMPOS MENENDEZ, YONE 16/05/2006 UA RUBÍ 4,22,1
10 CL74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL 19/08/2006 PRATENC AA 4,22,8
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11 CL70453 BALSERA MORON, SERGI 05/04/2005 AE S.ANDREU BARCA 4,32,6
12 CL70301 SHARMA , NIL 21/01/2006 AA CATALUNYA 4,33,9
13 CL70608 BALLART VERNET, PERE 25/03/2005 AA CATALUNYA 4,36,3
14 CL70457 GALDO OJEDA, SERGI 02/09/2006 AE S.ANDREU BARCA 4,49,6
15 CL74541 JIMENEZ CASTRO, GERARD 30/10/2006 PRATENC AA 5,07,3

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI 08/05/2005 CE PENEDÈS 3,30
2 CL70466 SANCHEZ CANYELLES, GERARD 06/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 3,15
3 CL72015 PERALTA RUIZ, MUBAREK 31/01/2005 CG TARRAGONA 3,11
4 CL69247 VALLS MARTINEZ, NARCIS 21/02/2005 CA CANALETES 2,96
5 CL70545 LIRIO COLL, JOEL 26/06/2005 CA LAIETANIA 2,88
6 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 2,68
7 CL70462 PEREZ GOMEZ, JAN 31/03/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,65
8 CL70467 SINGH RODRIGUEZ, RAUL 13/07/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,65
9 CL70700 TOLEDO VERACRUZ, MIGUEL 30/12/2005 AA CATALUNYA 2,57
10 CL71644 RAMOS NAVARRO, ORIOL 20/04/2005 CA CANALETES 2,57
11 CL70460 NIETO RODRIGUEZ, ARNAU 31/10/2006 AE S.ANDREU BARCA 2,56
12 CL75076 MAS AZPILICUETA, MARTI 20/12/2005 CA GAVÀ 2,51
13 CL75913 MELCHOR CALVO, JOEL 02/01/2005 PRATENC AA 2,49
14 CL71673 TORRE DRAPER, HUGO 31/08/2005 CA CANALETES 2,46
15 CL69945 OLIVEROS CARBO, POL 13/02/2006 AA CATALUNYA 2,39
16 CL70463 PITARQUE COSTA, JOAN 11/09/2006 AE S.ANDREU BARCA 2,31
17 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 2,29
18 CL69078 GONZALEZ BOSCH, EUDALD 01/02/2006 CA GAVÀ 2,28
19 CL70692 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA 2,25
20 CL74417 PUGA GALLEGO, SERGIO 31/01/2005 CA OLESA 2,24
21 CL70608 BALLART VERNET, PERE 25/03/2005 AA CATALUNYA 2,18
22 CL74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL 19/08/2006 PRATENC AA 2,15
23 CL70459 JIMENEZ GONZALEZ, IVAN 30/09/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,15
24 CL70453 BALSERA MORON, SERGI 05/04/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,14
25 CL70301 SHARMA , NIL 21/01/2006 AA CATALUNYA 2,11
26 CL69950 RIBA ALCON, ABEL 31/05/2006 AA CATALUNYA 2,01
27 CL70332 GONZALEZ OLIVAS, NIL 05/08/2006 CA CASTELLAR 1,99
28 CL74514 LUNA MORAL, GERARD 11/03/2005 PRATENC AA 1,98
29 CL71303 PAVON FERREIRA, BIEL 06/04/2006 CA LAIETANIA 1,97
30 CL74545 MOLINA SANZ, CARLOS 28/07/2006 PRATENC AA 1,97
31 CL70457 GALDO OJEDA, SERGI 02/09/2006 AE S.ANDREU BARCA 1,76
32 CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA 1,73
33 CL74541 JIMENEZ CASTRO, GERARD 30/10/2006 PRATENC AA 1,70
34 CL74544 MOLINA SANZ, JAVIER 28/07/2006 PRATENC AA 1,68


